PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Francisco Franco, 133, Centro, Mogi das Cruzes – SP, CEP 08710-590 • Telefone (11) 4798-6931 •
e-mail: assistenciasocial@mogidascruzes.sp.gov.br

COMUNICADO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 13/2022

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA TERMO DE COLABORAÇÃO PARA
A EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA
HOMENS EM SITUAÇÃO DE RUA – SERVIÇO 1

A Comissão de Seleção faz saber:

A pedido da Secretária Municipal de Assistência Social, a Comissão de Seleção

informa que o resultado preliminar não será publicado na data de hoje.

Novas informações serão publicadas em até 10 dias úteis.

Solicita-se às Organizações Sociais participantes do processo que acompanhem as

publicações pelo site oficial da Prefeitura de Mogi das Cruzes.

                                                                Mogi das Cruzes, 25 de novembro de 2022.

mailto:assistenciasocial@mogidascruzes.sp.gov.br